湖南省商务厅文件
湘商流通〔2024〕35号

湖南省商务厅关于同意湖南千岸企业管理

咨询有限公司取得拍卖业务许可的行政许可决定书

湖南千岸企业管理咨询有限公司：

你公司（统一社会信用代码：91430105MAC9LMG54U）申

请拍卖业务许可的报告及相关材料已收悉。根据《中华人民共和

国拍卖法》第十一条、第十二条和《拍卖管理办法》第七条、第

八条的规定及长沙市商务局的初审意见，经研究，同意湖南千岸

企业管理咨询有限公司取得从事拍卖业务的许可。

请据此决定书到有关部门办理相关手续，并严格按照国家法

律法规的规定，遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则，组织

实施拍卖活动。

湖南省商务厅

2024年 7月 1日

抄送：长沙市商务局，长沙市市场监督管理局，省拍卖协会。

湖南省商务厅办公室 2024年 7月 1日印发